CAMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES

PERNAMBUCO
GABINETE DO VERE

R L IIO E o L o RRR

: CÂMARA MUN, JA9, DOS G 025.2025 GAB REQUERIMENTO 2É pozs. EXPEDIENTE LJDDEF.LF;ÉQRÉÉEÉPE

Senhor Presidente: d "FEÚÉ__

Senhores Vereadores: C,.-—F'ÉESJDENTE

Solicito à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, seja feito veemente apelo, ao Exmo.

Senhor Prefeito LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar ao setor

competente da Municipalidade. que realize 05 serviços de: ÚÁPÍNÁÇÃÚ E CÚNSTRUÇÃÚ DE

MURO DE ARRIMO na BARREIRA, que fica na 1º TRAVESSA GOY. AGAMENON

MAGALHAES, Nº 33, no bairro de CAVALEIRO, cm Jaboatão dos Guararapes.

S

É de primordial importância a realização desse serviço de CAPINAÇÃO E CONSTRUÇÃO

DE MURO DE ARRIMO nº BARREIRA, que fica na 1º TRAVESSA GOVY. AGAMENON

MAGE*LLHÃES. Nº 33, no bairro de CAVALEIRO, em Jaboatão dos Guararapes,

E de grande importância para a comunidade e segurança dos moradores, e o5 moradores pedem

urgentemente à prefeitura do Jaboatão dos CGuararapes para que seja feita este serviço poiís esta barreira
é uma tragédia anunciada, já que houve um desabamento e o perigo de novos desabamentos aumentam
ainda mais o risco de acontecer a mesma tragédia de 2022 que aconteceu em Monte Verde, neste

mesmo Loteamento, Esse serviço é da máxima urgência.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 16 de
Janeiro de 2025. — CÁNLSA MUN, JáB, DOS GUARARAPE S5-PE

ÚRDE M DO DIA / APROVADO
dd 12035

( —PRESIDENTE

PROTOCOLO
<ABARA MUN, JAB. DOS GUARARAPES PE

RECEBIDO EN;

Júsiíª'"â JALHDO RIBE EBE STSA
Vercador: Neneca do Pistonss:

: :.-.: , .'grgl-l'l .

SS __Awfw..-
: __—-,..r..-r .—._;-—-—.

Rua Arão Lins de Andrade, 739, Piedade - Jaboatão dos Guararapes — PE

CNPL 11233 384/0001-09,

	Página 55